UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:              /PGDĐT  Bình Sơn, ngày       tháng 6 năm 2024

V/v Tập huấn hướng dẫn sử dụng sách

giáo khoa Tiếng Anh 5

Kính gửi:

- Các trường Tiểu học;

- Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở.

 Thực hiện Công văn số 1263/SGDĐT-GDMNTH ngày 05/6/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT)Quảng Ngãi về việc tổ chức tập huấn, bồi dưỡng

giáo viên sử dụng sách giáo khoa (SGK) lớp 5, Phòng GDĐT thông báo nội

dung tập huấn do Sở GDĐT Quảng Ngãi phối hợp với Nhà xuất bản Giáo dục

Việt Nam tổ chức tập huấn trực tiếp hướng dẫn sử dụng SGK Tiếng Anh 5 cho

cán bộ quản lí và giáo viên Tiếng Anh Tiểu học, cụ thể như sau:

 1. Thời gian: Ngày 19/6/2024, khai mạc lúc 07 giờ 30 phút (Học viên có

mặt từ 07 giờ để nhận tài liệu).

 2. Địa điểm: Hội trường Trường Liên cấp Thành phố Giáo dục Quốc tế -

IEC Quảng Ngãi, số 230 Trường Chinh, Thành phố Quảng Ngãi.

 3. Thành phần tham gia:

             - Phòng GDĐT: Đại diện Lãnh đạo, cán bộ phụ trách chuyên môn.

             - Các trường học: Tất cả giáo viên tiếng Anh tiểu học; nhập danh sách

tham gia tập huấn tại link sau đây, hoàn thành trước ngày 14/6/2024.

https://docs.google.com/spreadsheets/d/18x2aFePECSSzgR0Ph2fySCkP3Cj2Du

uZ1GeMWNxrIj4/edit?usp=sharing

 4. Kinh phí: Đơn vị có cán bộ, giáo viên tham gia tập huấn chi trả chế độ

theo quy định hiện hành.

         Phòng GDĐT yêu cầu các trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Sở GDĐT Q Ngãi (b/c);

- Lãnh đạo, CV PGDĐT;

- Lưu: VT, PT.

 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

   Trịnh Thị Phương Linh

https://docs.google.com/spreadsheets/d/18x2aFePECSSzgR0Ph2fySCkP3Cj2DuuZ1GeMWNxrIj4/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/18x2aFePECSSzgR0Ph2fySCkP3Cj2DuuZ1GeMWNxrIj4/edit?usp=sharing

		2024-06-07T17:05:07+0700

		2024-06-10T08:01:44+0700

		2024-06-10T08:01:44+0700

		2024-06-10T08:01:44+0700